livros do arquivo do cartório a meu cargo, deles verifiquei constar no livro 2-
E, as fls 17, a matrícula no 1.514, feita em 13 de abril de 1987, pelo qual se 
verifica que o imóvel lote no 15 do loteamento urbano desta cidade de Novo 
Acordo- Estado de Goiás, hoje Estado do Tocantins, com a área total de 
667,50 M2 (seiscentos e sessenta e sete metros e cinqüenta centímetros 
quadrados), situado na Av. do Cais, com os seguintes limites e confrontações: 
Medindo 29,00 M2 de frente peal Avenida do Cais, 34,00 M2 de fundo pelo 
lote 14, 20,00 M2 na lateral direita com o lote 16, 15,00 M2 na lateral